
Dziennik Ustaw Nr 96 - 5228- Poz. 1132 i 1133 

1132 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 15 listopada 1999 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Akcji Katolickiej Archidiecezji Przemyskiej. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 usta­
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Ko­
ścioła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 
i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, 
poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 90, poz. 557, Nr 96, poz. 590 
i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 59, poz. 375, Nr 106, 
poz. 668 i Nr 117, poz. 757), w związku z art. 4 ust. 3 
Konkordatu między Stolicą Apostolską i Rzecząpospo­
litą Polską, podpisanego w Warszawie dnia 28 lipca 
1993 r. (Dz. U. z 1998 r. Nr 51, poz. 318), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji ko­
ścielnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Pol­
skiej pod nazwą "Akcja Katolicka Archidiecezji Przemy­
skiej", z siedzibą w Przemyślu, erygowanej przez Arcy­
biskupa Metropolitę Przemyskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
M. Biernacki 

1133 

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 1 grudnia 1999 r. 

o sprostowaniu błędów. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 
1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospoli­
tej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej 
Polskiej "Monitor Polski" (Dz. U. Nr 58, poz. 524, 
z 1991 r. Nr 94, poz. 420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prostu­
je się następujące błędy: 

1) w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 9 wrze­
śnia 1999 r. w sprawie szczególnych zasad rachun­
kowości funduszy inwestycyjnych (Dz. U. Nr 77, 
poz. 868) w załączniku nr 5 w pkt 8 pod lit. j) zamiast 
wyrazów ,,(1-9)" powinny być wyrazy lIla-i)"~, 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

2) w rozporządzeniu Ministrów Obrony Narodowej 
oraz Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
15 czerwca 1999 r. w sprawie warunków porusza­
nia się po drogach pojazdów specjalnych Sił Zbroj­
nych Rzeczypospolitej Polskiej, Policji, Straży Gra­
nicznej oraz straży pożarnej, biorących udział w ak­
cjach ratowniczych (Dz. U. Nr 56, poz. 593), w tytu­
le rozporządzenia oraz w § 1 po wyrazach "straży 
pożarnej" nie powinno być przecinka. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

- na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71. 02-903 Warszawa 

- w punktach sprzedaży Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w Warszawie, 
al. Jana Chrystiana Szucha 2/4. tel. 629-61-73 i ul. Powsińska 69/71. tel. 694-62-96 

Egzemplarze archiwalne - od 1918 r. - ul. Powsińska 69/71 
od 1996 r. - al. Jana Chrystiana Szucha 2/4. tel. 629-61-73 

Rekłamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy lub adresu prenumeratora prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Centrum Legislacyjne Rządu. Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71. 02-903 Warszawa, tel.: 694-67-50. 694-67-52; fax: 694-64-77, 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 571/W/C/99 ISSN 0867-3411 Cena 7 zł 20 gr 




